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II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 443642-2023 - Zadávání
Francie-Antony: Přístroje pro detekci kouře
OJ S 139/2023 21/07/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: S.A. D'HLM PIERRES ET LUMIERES
Poštovní adresa: 112 avenue Aristide Briand - BP 167
Obec: Antony
Kód NUTS: FR105 Hauts-de-Seine
PSČ: 92186
Země: Francie
Kontaktní osoba: Marie-josée Azzopardi
E-mail: mj.azzopardi@plumieres.fr
Tel.: +33 146114606

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Adresa profilu zadavatele: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.
do

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://publication.marchesonline.com/publication/extern/apcConsultationAcces.do?
idConsultation=Mzc0MzA3Mg%3D%3D
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://publication.
marchesonline.com/publication/extern/apcConsultationAcces.do?
idConsultation=Mzc0MzA3Mg%3D%3D
Elektronická komunikace vyžaduje použití nástrojů a zařízení, které nejsou obecně k dispozici. 
Neomezený a plný přímý přístup k těmto nástrojům a zařízením je možný bezplatně na: 
https://publication.marchesonline.com/publication/extern/apcConsultationAcces.do?
idConsultation=Mzc0MzA3Mg%3D%3D

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: LOGEMENT SOCIAL

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Logement social

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/443642-2023
mailto:mj.azzopardi@plumieres.fr?subject=TED
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://publication.marchesonline.com/publication/extern/apcConsultationAcces.do?idConsultation=Mzc0MzA3Mg%3D%3D
https://publication.marchesonline.com/publication/extern/apcConsultationAcces.do?idConsultation=Mzc0MzA3Mg%3D%3D
https://publication.marchesonline.com/publication/extern/apcConsultationAcces.do?idConsultation=Mzc0MzA3Mg%3D%3D
https://publication.marchesonline.com/publication/extern/apcConsultationAcces.do?idConsultation=Mzc0MzA3Mg%3D%3D
https://publication.marchesonline.com/publication/extern/apcConsultationAcces.do?idConsultation=Mzc0MzA3Mg%3D%3D
https://publication.marchesonline.com/publication/extern/apcConsultationAcces.do?idConsultation=Mzc0MzA3Mg%3D%3D
https://publication.marchesonline.com/publication/extern/apcConsultationAcces.do?idConsultation=Mzc0MzA3Mg%3D%3D
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II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Fourniture et pose de DAAF et DAACO (Détecteurs Avertisseurs Autonomes de Fumée et de 
monoxyde de carbone)

Hlavní kód CPV
38431200 Přístroje pro detekci kouře

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Fourniture et pose de DAAF et DAACO

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Régions IDF+NORMANDIE+CVL
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
38431200 Přístroje pro detekci kouře, 38431100 Přístroje pro detekci plynu

Místo plnění
Kód NUTS: FR1 Ile-de-France
Kód NUTS: FRD Normandie
Kód NUTS: FRB Centre — Val de Loire
Kód NUTS: FRG Pays de la Loire

Popis zakázky
Fourniture et pose de DAAF et DAACO en régions IDF+NORMANDIE+CVL

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne
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II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14. Další informace

Popis

Název
Région Occitanie
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
38431200 Přístroje pro detekci kouře, 38431100 Přístroje pro detekci plynu

Místo plnění
Kód NUTS: FRJ11 Aude

Popis zakázky
Fourniture et pose de DAAF et DAACO en région OCCITANIE

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Régions Auvergne Rhône Alpes + PACA
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
38431200 Přístroje pro detekci kouře, 38431100 Přístroje pro detekci plynu

Místo plnění
Kód NUTS: FRK Auvergne-Rhône-Alpes
Kód NUTS: FRL Provence-Alpes-Côte d’Azur

Popis zakázky
Fourniture et pose de DAAF et DAACO en régions AUVERGNE RHONE ALPES+PACA
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II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Région Grand Est
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
38431200 Přístroje pro detekci kouře, 38431100 Přístroje pro detekci plynu

Místo plnění
Kód NUTS: FRF12 Haut-Rhin

Popis zakázky
Fourniture et pose de DAAF et DAACO en région GRAND EST

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne
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II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14. Další informace

Popis

Název
Région Nouvelle Aquitaine
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
38431200 Přístroje pro detekci kouře, 38431100 Přístroje pro detekci plynu

Místo plnění
Kód NUTS: FRI15 Pyrénées-Atlantiques

Popis zakázky
Fourniture et pose de DAAF et DAACO en région NOUVELLE AQUITAINE

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Région Hauts de France
Část č.: 6

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
38431200 Přístroje pro detekci kouře, 38431100 Přístroje pro detekci plynu

Místo plnění
Kód NUTS: FRE11 Nord

Popis zakázky
Fourniture et pose de DAAF et DAACO en région HAUTS DE FRANCE

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci
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IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 29/09/2023 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 4 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 29/09/2023 14:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TRIBUNAL JUDICIAIRE DE NANTERRE
Poštovní adresa: 179-191 avenue Joliot-Curie 92020 Nanterre cedex
Obec: NANTERRE
PSČ: 92020
Země: Francie
Tel.: +33 140971010

Datum odeslání tohoto oznámení
17/07/2023


